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I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

| FORMULAS Autodromo VeloCitta 3,430 km
40 TREINO 24/10/2024 15:35 .
Practice (40:00 Time) started at 15:45:08
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(12) ANDERSON
1 39.124 51.361 2:21.147 +32.206 15:50:15.758
2 35.946 33.170 46.912 1:56.028 +7.087 15:52:11.786
3 34.676 31.571 46.279 1:52.526 +3.585 15:54:04.312
4 34.091 32.147 46.419 1:52.657 +3.716 15:55:56.969
5 33.485 31.254 45512 1:50.251 +1.310 15:57:47.220
6 33.300 30.858 45.538 1:49.696 +0.755 15:59:36.916
7 33.570 31.012 45.461 1:50.043 +1.102 16:01:26.959
8 33.284 30.941 45.181 1:49.406 +0.465 16:03:16.365
9 32.796 31.213 45.122 1:49.131 +0.190 16:05:05.496
10 33.520 31.159 45213 1:49.892 +0.951 16:06:55.388
1 33.099 31.726 45.620 1:50.445 +1.504 16:08:45.833
12 33.135 31.153 44.979 1:49.267 +0.326 16:10:35.100
13 32.821 31.309 52.586 1:56.716 +7.775 16:12:31.816
14 33.678 31.842 45.141 1:50.661 +1.720 16:14:22.477
15 32.863 31.353 44.869 1:49.085 +0.144 16:16:11.562
16 33.185 30.865 45.038 1:49.088 +0.147 16:18:00.650
17 32.600 32.079 46.208 1:50.887 +1.946 16:19:51.537
18 33.093 31.077 45.249 1:49.419 +0.478 16:21:40.956
19 33.116 30.992 44.833 16:23:29.897
20 32.772 30.855 45.396 1:49.023 +0.082 16:25:18.920
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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